

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Przebudowa - modernizacja dróg powiatowych: nr 2921 Smolino - Psary oraz nr 6908W Grabina**  
**- Kolonia Grabina - Płock do drogi nr 60**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

**1.1.) Nazwa zamawiającego:** Powiat Płocki - Zarząd Dróg Powiatowych w Płocku

**1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 611016034

**1.4.) Adres zamawiającego:**

**1.4.1.) Ulica:** Bielska 57a

**1.4.2.) Miejscowość:** Płock

**1.4.3.) Kod pocztowy:** 09-400

**1.4.4.) Województwo:** mazowieckie

**1.4.5.) Kraj:** Polska

**1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL923 - Płocki

**1.4.7.) Numer telefonu:** 24 267 68 39

**1.4.8.) Numer faksu:** 24 267 68 81

**1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@zdpplock.pl

**1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.zdpplock.pl

**1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

**1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

zarządzanie drogami powiatowymi w imieniu Zarządu Powiatu w Płocku

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

**2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00199867/01

**2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-10-01 15:23

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

**3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**

Ogłoszenie o zamówieniu,

**3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00192001/01

**3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą:

Przebudowa drogi powiatowej nr 2921W Smolino - Psary na odcinku 1 km (od km 3+050 do km 3+600 i od km 4+150 do km 4+600)

Po zmianie:

Przebudowa drogi powiatowej nr 2921W Smolino - Psary na odcinku 1 km (od km 3+989 do km 4+989)

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-10-11 09:00

Po zmianie:

2021-10-14 09:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-10-11 09:30

Po zmianie:

2021-10-14 09:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-11-09

Po zmianie:

2021-11-12